
Zarządzenie Nr 130/2012 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 19 grudnia 2012 roku 
 

zmieniające zarządzenie nr 124/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 10 grudnia 2012 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok 

 

                      Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia                    

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 

146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 , Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 

1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 

1429 i Nr 291, poz. 1707)  oraz § 12 pkt 3 uchwały Nr XV/100/2011 Rady Miejskiej                   

w Kępnie z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2012 

rok, zarządza się co następuje :     

 

 § 1 

 

W zarządzeniu nr 124/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 grudnia 2012 roku  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2012 rok o kwotę  

     40.000,00 zł, do kwoty 69.823.300,00 zł,  

           z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 40.000,00 zł, do kwoty 61.533.610,00 zł,” 

  
2) § 1   pkt  2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2) w § 1 ust. 2 pkt 3 wprowadza się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

      na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień z organami administracji  

      rządowej w kwocie 40.000,00 zł.” 

 

3)    § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 

 „4) w § 2 ust.  2 pkt 3 wprowadza się wydatki na zadania bieżące realizowane  

       na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 40.000,00 zł.” 

 

 

4) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

5) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

zarządzenia. 

 

                                                                § 2 

  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 130/2012 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 19 grudnia 2012 roku 

 

zmieniającego zarządzenie nr 124/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 10 grudnia 2012 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok 

 

              Zarządzenie zawiera  zmiany polegające na:   

 

1/  skorygowaniu mylnie podanych w treści zarządzenia oraz w załączniku nr 1 kwot  

      dochodów ogółem, w tym dochodów bieżących. 

 

2/ wyodrębnieniu w treści zarządzenia oraz w załączniku nr 3 kwoty dochodów i wydatków  

    przeznaczonych na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień z organami  

    administracji rządowej 

          

          Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Sp. J.Ciesielski



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kępno na 2012 rok 
Załącznik nr 1  do Zarządzenia Nr 130/2012                                                                      
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 19 grudnia 2012 roku 
Zmieniającego zarządzenie nr 124/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 
z dnia 10 grudnia 2012 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok 
                  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 1 457 485,00 40 000,00 1 497 485,00 

  80195   Pozostała działalność 12 663,00 40 000,00 52 663,00 

    2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

0,00 40 000,00 40 000,00 

  
 Razem: 69 783 300,00 40 000,00 69 823 300,00 



        
 
             Zmiany w planie dotacji celowych oraz wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Kępno                                                                                                                                                                                                                                                                  
             na 2011 rok 

              oraz na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2012 rok  
 

  

 

             Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 130/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 19 grudnia 2012 roku zmieniającego zarządzenie nr 124/2012 Burmistrza Miasta i     
             Gminy Kępno z dnia 10 grudnia 2012 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok 

 
 

              
 

 

           Zmiany w planie dotacji celowych na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
 

  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

801     Oświata i wychowanie 0,00 40 000,00 40 000,00 

 

 

  80195   Pozostała działalność 0,00 40 000,00 40 000,00 

 

 

    2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 40 000,00 40 000,00 

 
 

 

Razem: 0,00 40 000,00 40 000,00 

 

 

              

 

 

    Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Kępno 
 

         

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

852     Pomoc społeczna 8 218 315,00 0,00 8 218 315,00 

 

 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 237 857,00 0,00 7 237 857,00 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 354,00 - 3 500,00 102 854,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 498,00 1 000,00 9 498,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 33 627,00 2 500,00 36 127,00 

 
 

 

Razem: 8 765 374,00 0 8 765 374,00 

 

  

 
 
 
 
 
 

      



 

 

      Zmiany w planie wydatków na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
 

         

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

801     Oświata i wychowanie 0,00 40 000,00 40 000,00 

 

 

  80195   Pozostała działalność 0,00 40 000,00 40 000,00 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 870,00 10 870,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 430,00 8 430,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 700,00 20 700,00 

 
 

 

Razem: 0,00 40 000,00 40 000,00 

 


